شرح مختصری در باره زندگی و فعالیت های سیاسی حسن ماسالی

حسن ماسالی در تاریخ بیستم بهمن 1314 برابر با نهم فوریه 1936 در ماسال) شهرستان تالش، در گیلان) متولد شده است .

در سال 1329 پس از بقدرت رسیدن مصدق به مسائل سیاسی علاقمند شد و بطرفداری از جنبش ملی شدن صنعت نفت و حکومت دکتر محمد مصدق در تظاهرات و فعالیت های سیاسی شرکت میکرد ، اما عضو هیچیک از تشکل های سیاسی آن دوران نبودند.